
{'Al{{j l l l'] í i\ i_'A,{ 0i.l,! l ťi;
0Li}rí1ÚUt

Fal<uItrrí netnocttice olotlouc 1'ypisuje v souladu s [lst, s ?r1 zál<otta 134/2O16 Sb', o zacjávání
veřejných zakázel< ve řejnou zakázl<u nlalélro rozsahu VZ-2C24 O00324 s názvenr:

,,Výměna oken a vnějších dveří v objektu AYH - lt"

1. lnformace o zadavateli:
Fal<ultnínemocnice olonrouc, se sídlem Zdravotriíl<ů 24Bl],7]9 O0 olotlouc, lČo: 00098892
zastoupená: prof' MUDr. Romanenr Havlíkem, Ph'D', ředitelern FNoL
kontal<tnÍosoba: Blarrl<a Staňková, tel. 5BB 44 3850, entail: blanl<a'statrl<ova(Dfnol.cz

2. Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázky je výměna stávajících vstupních dveří a schodišťových oken v
objektu AYH ze strany ulice Albertova l1oo/24 a LL00/26. Stávající okna a dveře nespIňují
tepelně - technické parametry pro obytné a pobytové místnosti a jsou ve špatném
technickém StaVu.

Zhotovitel je povinen při realizaci výměny oken zajistit, aby na veřejné komunikaci před
objektem, kde budou probíhat stavební práce, nedošlo k úrazu procházejících osob.
Zadavatel požaduje záruku min. 60 měsíců.

Specifikace a rozsah činnostíje zřejmý z Přílohy č. 3 - Projektová dokumentace a výkaz výměr

Do hodnocení nabídek může být zařazena nabídka při splnění pocímínek zadávací
dokumentace.

3. Místo a doba plnění
objekt AYH, Fakultní nemocnice olomouc, Zdravotníků 248/7 ,779 oo olomouc
Termín zahájení: do 15 dnů od písemné výzvy objednatele
Termín ukončení: do 1_5 dnů ode dne zahá1ení

4' Podání nabídek
Nabídka bude zpracovaná na celý rozsah plnění, nepřipouštíse dílčíplnění

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 29' 4.2024 do 10 hodin

Nabídka musíbýt podána pouze v elektronické formě, a to prostřednictvím funkcionality pro
podává ní na bídek e lektron ického nástroje TenderArena dostupného na :

ordion nolt1

Podrobné informace o podání nabídek jsou uvedeny v příloze č. 4 _ lnformace k podání
nabídek v elektronické podobě.

5. Vysvětlení zadávací dokumentace
Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek písemně.
Písemná žádost musíbýt zadavateli doručena nejpozději4 pracovnídny před uplynutím lhůty
pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez
předchozí žádosti.
Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději
do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozÍho odstavce. Pokud zadavatel na
žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu
uvedenou v předchozí větě.

.:.aii :r irtii ilt'1lt .:.r::l:,'
,;,r,,1 1:i,r ilitriiiir ,

i... :,.lir,;.lii,t,jl l

:.. r.i.1ii.:,li: |!r".1:

t:: rt::'j:: j;iit,r':'.;i tr-; .,:,

a..r. ilr.l '.lir: :,'rlt,,l



í::Al{t ] i ii,,] í" N [[4 0Cl.l l tl:
ol_Oi,ťi{j|]('

6. t-'lodn*tící kritéria
Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky - nejnižší nabídková cena V Kč bez
DPH.
Hodnotit se bude nabídková cena Z vyplněného krycího listu nabídkové ceny, který tvoří
přílohu č. 1 této výzvy k podání nabídek'
V případě rovnosti nejnižších celkových nabídkových cen v Kč bez DPH několika účastníků
rozhodne o výběru nejvýhodnější nabídky los. ÚčastnÍci, kteří podali shodnou nejnižší
celkovou nabídkovou cenu, budou zadavatelem písemně vyzváni k osobníúčasti na losování.

7. Nabídková cena
Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady, jejichž vynaložení je nutné na řádné a včasné
splnění předmětu veřejné zakázky, zejména náklady na dopravu, kompletaci, instalaci,
uvedení do provozu, předání a veškeré náklady související'

8. obchodní podmínky a návrh smlouvy
Zadavatel stanovil pro plnění předmětu veřejné zakázky obchodní podmínky formou
závazného textu smlouvyo dílo, který je uveden v příloze č.2 této výzvy.

Účastník veřejné zakózky doptní do textu smlouvy pouze údaje určené k doplnění o tutéž
smlouvu vrótí jako součóst nabídky zadavoteli.
Účastník ke smlouvě o dílo vyhotoví přítohu č. 2 _ Harmonogram prací

Zrněny ve smlouvách bude zadavatel považovat za porušení podmínek zadávacího řízerrí. V
tal<ovérn případě nebude nabídka uchazeče hodnocena.

9' Nabídka v českém jazyce musí obsahovat
/ Doplněnou Přílohu č. 1- Krycí list nabíclkové ceny.

'/ Návrh smIouvy o dílo v závazné podobě dle přílohy č. 2 této výzvy.
/ Doplněný výkaz výměr, který je součástí Přílohy č. 3. Do těchto výkazů účastník doplní pouze

údaje určené k doplnění. Je zakázáno měnit řádkv, položkv či stránkv rozpočtu - oceněný
výkaz musí mít steinou strukturu iako slepý rozpočet (stránkv, popisv atp.). Neakceptování
požadavků Zadavatele V tomto ustanovení bude považováno za nesplnění zadávacích
podmínek, na základě kterého nebude nabídka dále hodnocena. Účastník předloží také
v editovatelné podobě (v.xlsx)

].0. ostatní podmínky
'/ Zadavatel si vyhrazuje právo zadání zakázl<y do uzavřenísmlouvy zrušit bez uvedenÍdůvodu.
'/ Zadavatel si vyhrazuje právo před nebo v průběhu provádění změnit rozsah požadovaných

prací.
'/ Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu dodavatele v průběhu plněníveřejné zakázky, a to V

případě, dojde-li k předčasnému ukončení smlouvy. Na základě výše uvedeného může být
dodavatel, který při vyhodnocení veřejné zakázky skončil jako další v pořadí za vybraným
dodavatelem, vyzván emailem k uzavření smlouvy, a to Za ceny, které uvedlve své nabídce, a
za předpo|<ladu, že splní další požadavky stanovené v zadávací dol<umentaci' Splnění těchto
podmínek zadavatel vyhodnotí a vyhotoví o tomto zápis o splnění podmínek zadávací
dokumentace, který bude součástí spísu veřejné zakázky. V případě, že dodavatel další v
pořadí po vybraném dodavateli nepřistoupí na uzavření smlouvy dle předchozího odstavce,
může být osloven další dodavatel v pořadí a tento postup rnůže být opakován, a to až do
doby, kdy budou osloveni l< uzavření sm|ouvy všichni dodavatelé, kteří podali nabídku do
veřejné zakázky.

'/ Zadávací řízení se neřídí ustanovením zákona č. 1'341201'6 Sb. o zadávání veřejných zal<ázek v
platném znění, kromě ustanovení 5 6 zákona o zadávání veřejných zakázek.



í:Ái{L.l l] i,l l hl Ir\40i'}j l {-ij'
{}i.{]i'.lŮU(

d' Cell<ovou rrabícl l<ovou ct_.tlt.t tlelze oztlačit jakr: přec1rr'rět obchoc-lrlího tajenrstilí' Cell<ovou
nabícjl<ovoLL trelze cenu považovat za obr:lrodní tajenrství a tielze ji neuveřejrrit. Celkovor.l
nabídl<orlou cenu nelze povaŽovat Za chráttětlot-t infornlaci, a to předevšínt z důrzodil
zachovártí zásady transparentnosti zadávání veřejných zal<ázel< ve snryslu { 6 zál<ona o
zadávání veřejných zakázel<, zejnréna pal< transparentnosti výběru cloclavatele, jakož i práva
veřeljnosti býti ínformovátra o ceně, l<terá buc]e hrazerra z veřejnýclr rozpočtťi.

'/ Zadavatel požadr"rje, aby kažcJý účastrrík garantoval, že v přípacJě výběru jeho nabícil<y,
uzavření Srnlouvy a plnění veřejné zal<ázl<y, nedojde k porušení právních přeclpisů a

rozhodnutí upravujících nrezinárodní sankce, kterými jsou Česká repr.rblika nebo Zadavatel
vázárri. Skutečrrost, že dodavatel nespadá pod tyto situace, prol<áže dodavatel předloženínr
čestrrého prohlášení, které je součástí přílohy č. I - Krycí list nabídkové ceny těchto
zadávacích podrnínek.

lng. Tomáš Uvízl
Ekonomický náměstek Fakultní nemocnice olomouc

Pří|ohy:
Příloha č.1" _ Krycí list nabídkové ceny
Příloha č.2 - Návrh sntlouvy o dílo
Příloha č.3 * Projektová dokunlentace a výkaz výměr
Příloha č.4 - lnformace k podánínabídek v elektronické podobě

,li:l:rrt:i, : - .:,lt:;'.,'

,;,':l i:.: a;;rr,,,' ,, :::r'il :ir.rt:t':;.
r" ,.1..::.:r! .:rri,:: t:l

i.i"rl:i'i,,:r;: :,,.i..i ,r,;- (.;..ililil:i:iil l

. r r': '. iri''-'i
í.'...r'|.]':1\ii|:]i ]']i_i1.".]\t.ji
lir1..l' ' " - ..

'l: ., -,:...-'


